در نهایت در بخش علم و فناوری زیستی و پزشکی به صورت تخصصی دو اثر به صورت مشترک و در بخش عمومی در حوزه دانشمندان مقیم کشورهای اسلامی هم آثار سه نفر از دانشمندان به صورت مشترک شایسته دریافت جایزه شناخته شدند. آیین اعطای جوایز برگزیدگان این دوره نیز ۲۰ آبان ۱۳۹۸ (۲۰۱۹) در تالار وحدت برگزار شد و طی آن دکتر اوگور شاهین، استاد ایمونولوژی دانشگاه مایننتس آلمان و دکتر علی خادم حسینی، استاد پیشین مهندسی شیمی دانشگاه کالیفرنیا در حوزه علم و فناوری زیستی و پزشکی این جایزه را دریافت کردند.